

MAGYARORSZÁG

EURÓPAI KÖZÖSSÉG

FORGALMI ENGEDÉLY

H

Permiso de circulación•Osvédění o registraci•Registreringsattest•Zulassungsbescheinigung•Registreeimistunnistus•Prometna dozvola
Άδεια κυκλοφορίας/Πιστοποιητικό Εγγραφής•Registration certificate•Certificado de matricula•Registracijos liudijimas•Registrācijas apliecība
Carta di circolazione•Registreringsbeviset•Certifikat ta' Registrazzjoni•Certificat d'immatriculation•Dowód Rejestracyjny•Forgalmi engedély
Osvědčení o evidenci•Prometno dovoljenje•Rekisteröintodistus•Kontenbewijs•Cauzereu nr. 1 sau nr. 2 de înmatriculare•Certificat de înmatriculare

GYÁLI JÁRÁSI HIVATAL

NH40269

EUROTAX KÓD:

A AEJD250**B** 2024.01.31.**D.1** ADRIA**D.2** G**D.3** SONIC 700DL**E** ZFA25000002X41651**P.1** 2184 CM3**P.2** 103 KW**P.3** Gázolaj**P.5** 46349131**J** M1**G** 3160 KG**R** 01 FEHÉR**F.1** 3500 KG**V.9** 15**K** E13*2007/46*1201*21**S.1** 4**I** 2024.01.31.**S.2****O.0.1****O.2****(0)****(1)****(2)****(3)****Q**

GYÁRTÁSI ÉV: 2023

SEBESSÉGVÁLTÓ FAJTÁJA (KÓDSZÁMA):⁰**H****C.1 C.1.1** MISTRAL-CONTACT KFT.**C.1.2** 1184 BUDAPEST**C.1.3** JÓZSEF UTCA 29.

Tulajdonos

C.4

NH40269

KIÁLLÍTÁS KELTE

2024 JAN 31.

P.H. galus

MŰSZAKI ÉRVÉNYESSÉGI IDŐ

24-24/0003280/12

2028. 01.31.

K 6446

HIVATALOS FELJEGYZÉSEK

402004000015 - 1025039 - 01/02 - 2023T - 0173

Kódmagyarázat:

- | | | |
|--|--|--|
| A: rendszám | E: alvászám | P.2: legnagyobb leadott teljesítménye (kW) (ha rendelkezésre áll) |
| B: első nyilvántartásba vétel időpontja | F.1: együttes tömeg | P.3: hajtóanyaga |
| C.1: a forgalmi engedély jogosultja | G: saját tömeg | P.5: motorkód / szám |
| C.1.1: családi név vagy cégnév | H: okmány érvényességének ideje (ha nem korlátlan) | Q: teljesítmény / tömeg arány (kW/kg) (csak motorkerékpároknál) |
| C.1.2: utónév | I: első magyarországi nyilvántartásba vétel időpontja | R: a jármű színe |
| C.1.3: címe | J: jármű kategóriája | S.1: ülések száma vezetővel |
| C.4: utalás arra a tényre, hogy a forgalmi engedély jogosítottja: | K: típus-jóváhagyási szám (ha van) | S.2: állóhelyek száma (ha van) |
| a) tulajdonosa, | O: vontatási adatok (kg) | V.9: környezetvédelmi osztályba sorolás |
| b) nem a jármű tulajdonosa, | O.1: fékezett | Sebességváltó fajtája (kódja): |
| c) a forgalmi engedélyben nincs a jármű tulajdonosa-ként azonosítva | O.2: fékezetlen | 0 = mechanikus |
| | (0): fék nélküli | 1 = félautomata |
| D.1: gyártmánya | (1): ráfutófékkel | 2 = automata |
| D.2: típusa | (2): átmenőfékkel | 3 = szekvenciális |
| D.3: kereskedelmi leírása(i) | (3): nyeregterhelés | |
| | P.1: hengerűrtartalma (cm³) | |

Számla

Sorszám: EINV000003379

Papír számla

Szállító:

SUWENOR Kft.

1184 Budapest, Jegenye fasor 15/A

Magyarország

Adószám: 11981646-2-43

Közösségi adószám: HU11981646

Bankszámlaszám: 11718000-21160312

IBAN: HU4411718000211603120000000000

SWIFT: OTPVHUHB

Vevő:

MISTRAL-CONTACT Kft.

1184 Budapest, József utca 29.

Magyarország

Adószám: 14580873-2-43

Fizetés módja	Kiállítás dátuma	Teljesítés dátuma	Fizetési határidő
Átutalás	2024.03.01	2024.03.01	2024.03.09

Megnevezés	Mennyiség	Nettó egységár	ÁFA kulcs	Nettó	ÁFA érték	Bruttó
Adria Sonic Plus 700 DL	-1 Darab	30 317 325,20	27%	-30 317 325,20	-8 185 677,80	-38 503 003,00
Adria Sonic Plus 700 DL	1 Darab	30 392 125,98	27%	30 392 125,98	8 205 874,01	38 597 999,99

VTSZ: 87.03 Alvázszám: ZFA25000002X41651

Regisztrációs adó	1 Darab	185 000,00	ATK	185 000,00	0,00	185 000,00
-------------------	---------	------------	-----	------------	------	------------

ÁFA tárgyi hatályon kívüli

VTSZ: 87.03 Alvázszám: ZFA25000002X41651

ÁFA részletezés	ÁFA kulcs	Nettó	ÁFA érték	Bruttó
	27%	74 800,78	20 196,21	94 996,99
	ATK	185 000,00	0,00	185 000,00

Kerekítés:

0,01

Összesen:

259 800,78

20 196,21

279 997,00

Fizetendő:

279 997,00 HUF

Számla megjegyzés:

A Vevő a jelen okirat aláírásával kijelenti, hogy a SUWENOR Szolgáltató és Kölcsönző Kft. www.lakoauto.hu címen elérhető és a telephelyen kifüggesztett adatvédelmi tájékoztatójában foglaltakat megismerte, egyben hozzájárul a SUWENOR Szolgáltató és Kölcsönző Kft. részére átadott személyes adatainak kezeléséhez. Köszönjük, hogy igénybe vette szolgáltatásainkat!

Hivatkozás egy korábbi számlára: EINV000003245

SZÁMLA

Szállító:
Suwenor Kft.

1184 Budapest

Jegenye fasor 15/A

Adószám: 11981646-2-43

Számlaszám: 11718000-21160312-00000000

Vevő:
MISTRAL-CONTACT Kft.

1184 Budapest

József utca 29.

14580873-2-43

Fizetés módja:

Átutalás

Teljesítés:

2024.03.01.

Számla kelte:

2024.03.01.

Fizetési határidő:

2024.03.09.

Számlaszám

2024/53

Megjegyzés: FRSZ: AEJD250 km óra: 623

 Eredeti 3/1.
példány

Cikkszám/

VTSZ	Megnevezés	ÁFA%	Menny.	Egységár	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
871690900	Beszerelési anyagköltség	27%	1 db	2 104 702,36	2 104 702	568 270	2 672 972
871690900	Segédanyag	27%	1 db	63 771,65	63 772	17 218	80 990
BSZM2/ 52.74.13.0	Beszerelési munkadíj 2.	27%	34,5 óra	18 897,64	651 968	176 032	828 000

	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
27%	2 820 442	761 520	3 581 962
	2 820 442 Ft	761 520 Ft	3 581 962 Ft

Fizetendő: 3 581 962 Ft

azaz Hárommillió-ötszáznyolcvanegyezer-kilencszázhatvankettő Ft

Eladó

Vevő



Számla

Sz:

CarNet Autóház Kft.
Székhely: 1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 3.
Telephely: 2040 Budaörs, Kinizsi u.28.
Fiat,Alfa-Romeo,Lancia márkakereskedés és szerviz
Adószám: 10956847-2-43,HU10956847

Vevő adatai

Mistral-contact Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt
Felelősségű Társaság
Budapest
József utca 29.
1184
Adószám: 14580873-2-43

10300002-43715271-00003285

BXY03100N/01 (606415/82911)

Teljesítés dátuma:	Fizetés határideje:	Számla dátuma:	Fizetési mód:	Deviza:	Számlaszám:
2024.11.13.	2024.11.13.	2024.11.13.	Bankkártya	HUF	BS24002312

Megjegyzés:

AEDJ-250 Alv: ZFA25000002X41651 Óraállás: 13919 Norm: FIZETŐ FIAT TGK Tip: FIAT PROFESSIONAL

Tétel szöveg	Mennyiség	Egységár	ÁFA	Nettó összeg	ÁFA összeg	Bruttó összeg
Jelmagyarázat: A-anyag M-munkadíj S-szolgáltatás(áthárított) C-csomag						
_ A művelet részletezése:						
A OLAJLEERESZTŐ CSAVAR (FE31119) VTSZ:8708	1 db	5154,68	27	5 154,68	1 391,76	6 546,44
A MOTOROLAJ 0W-30 (O000000069) VTSZ:27100087	6,50 liter	7 344	27	47 736,00	12 888,72	60 624,72
A OLAJSZURO (0073504476) VTSZ:8421230090	1 db	8 946	27	8 946,00	2 415,42	11 361,42
M KÖZTES OLAJCSERE ()	1 Óra	29 000	27	29 000,00	7 830,00	36 830,00
_ Művelet összesen 100% költségvállalással						
_ Anyagdíj (27,00% áfa)			27	61 836,68	16 695,90	78 532,58
_ Segédanyag			27	4 088,00	1 103,76	5 191,76
_ Munkadíj (27,00% áfa)			27	29 000,00	7 830,00	36 830,00
ÁFA	ÁFA alap	ÁFA összeg	Bruttó összeg	Nettó összesen:		
27	94 924,68	25 630	120 554,68	ÁFA összesen:		
Σ	94 924,68	25 630	120 555,00	Számla összesen:		

20.000 Ft feletti értékben elvégzett javítás esetén jelen számla jótállási jegyként is szolgál és a Vásárlót a 249/2004. (VIII.27) Kormányrendeletben meghatározott jogok illetik meg. A jótállás időtartama hat hónap, amely a szolgáltatás elvégzése után a fogyasztó, vagy megbízottja részére való átadásával kezdődik. A jótálláson alapuló igényt a jótállási jegy bemutatása mellett lehet érvényesíteni.

- Az általunk elvégzett munka megfelelő, a felhasznált anyagok, alkatrészek rendeltetésszerű használatra alkalmasak.
 - Az elvégzett munkára és a beépített alkatrészekre a 249/2004. (VIII. 27.) Korm. rendelet alapján jótállást vállalunk.
 - A jótállás időtartama 6 hónap.
- A gépkocsit kijavított állapotban átvettem.

Megrendelő

Munkafelvevő

Köszönjük, hogy nálunk vásárolt.

Az eladó tulajdonjogát a vásárolt termék ellenértékének teljes kiegyenlítéséig fenntartja.

CarNet Autóház Kft.
2040 Budaörs, Kinizsi u. 28.
Adószám: 10956847-2-43

Számla kiállító

Pénztáros

SZÁMLA

Szállító: Suwenor Kft. 1184 Budapest Jegenye fasor 15/A Adószám: 11981646-2-43 Számlasszám: 11718000-21160312-00000000		Vevő: MISTRAL-CONTACT Kft. 1184 Budapest József utca 29. 14580873-2-43		
Fizetés módja:	Teljesítés:	Számla kelte:	Fizetési határidő:	Számlaszám
Átutalás	2024.11.08.	2024.11.08.	2024.11.16.	2024/583
Megjegyzés: Frsz: AEJD-250, km óra: 13200 km,				Eredeti 3/1. példány

Cikkszám/ VTSZ	Megnevezés	ÁFA%	Menny.	Egységár	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
52.74.13.0	Teljes revízió	27%	1 db	60 000,00	60 000	16 200	76 200
52.74.13.0	Télesítés	27%	1 db	20 000,00	20 000	5 400	25 400

	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
27%	80 000	21 600	101 600
	80 000 Ft	21 600 Ft	101 600 Ft

SUWENOR KFT
1184 Budapest, Jegenye fasor 15/a.
Adószám: HU 11981646
Cgk.sz.: 0709-5864/1

Fizetendő: 101 600 Ft
azaz Egyszázegyezer-hatszáz Ft

Eladó
Az elvégzett munka
megfelelő. A felhasznált
anyag rendelkezésszerű
használatra alkalmas.

Vevő



Számla

Autóház Kft.
1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 3.
Cím: 2040 Budaörs, Kinizsi u.28.
Alfa-Romeo, Lancia márkakereskedés és szerviz
Telefon: 10956847-2-43, HU10956847

Vevő adatai

Mistral-contact Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt
Felelősségű Társaság
Budapest
József utca 29.
1184
Adószám: 14580873-2-43

10300002-43715271-00003285

BXZ02842N/01 (25504191/82911)

Teljesítés dátuma:	Fizetés határideje:	Számla dátuma:	Fizetési mód:	Deviza:	Számlaszám:
2025.11.05.	2025.11.05.	2025.11.05.	Bankkártya	HUF	BS25002667

Megjegyzés:

AEDJ-250 Alv: ZFA25000002X41651 Óraállás: 22877 Norm: FIZETŐ FIAT TGK Típus: FIAT PROFESSIONAL

Tétel szöveg	Mennyiség	Egységár	ÁFA	Nettó összeg	ÁFA összeg	Bruttó összeg
Jelmagyarázat: A-anyag M-munkadíj S-szolgáltatás(áthárított) C-csomag						
_ A művelet részletezése:						
A LERESZTŐ CSAVAR (11280124) VTSZ:8708	1 db	1 269	27	1 269	342,63	1 611,63
A FÉKOLAJ HBF4 (1710900044) VTSZ:8708	1 db	3 879	27	3 879	1 047,33	4 926,33
A MOTOROLAJ 0W-30 (Q000000069) VTSZ:27100087	6,50 liter	7 344	27	47 736	12 888,72	60 624,72
A OLASZURO (0073504476) VTSZ:8421230090	1 db	9 357	27	9 357	2 526,39	11 883,39
A LEGSZURO (0077368846) VTSZ:8421392590	1 db	11 391	27	11 391	3 075,57	14 466,57
M Ellenőrző szerviz ()	1,30 Óra	35 000	27	45 500	12 285,00	57 785,00
M Pollenzűrő csere ()	0,30 Óra	35 000	27	10 500	2 835,00	13 335,00
M Fékfolyadék csere ()	0,60 Óra	35 000	27	21 000	5 670,00	26 670,00
M Fékhatás mérés ()	0,30 Óra	35 000	27	10 500	2 835,00	13 335,00
_ Művelet összesen 100% költségvállalással						
_ Anyagdij (27,00% áfa)				27	73 632	19 880,64
_ Segédanyag				27	7 251	1 957,77
_ Munkadíj (27,00% áfa)				27	87 500	23 625,00
ÁFA	ÁFA alap	ÁFA összeg	Bruttó összeg	Nettó összesen:		
27	168 383	45 463	213 846	ÁFA összesen:		
Σ	168 383	45 463	213 846	Számla összesen:		

20.000 Ft feletti értékben elvégzett javítás esetén jelen számla jótállási jegyként is szolgál és a Vásárlót a 249/2004. (VIII.27) Kormányrendeletben meghatározott jogok illetik meg. A jótállás időtartama hat hónap, amely a szolgáltatás elvégzése után a fogyasztó, vagy megbízottja részére való átadásával kezdődik. A jótálláson alapuló igényt a jótállási jegy bemutatása mellett lehet érvényesíteni.

- Az általunk elvégzett munka megfelelő, a felhasznált anyagok, alkatrészek rendeltetésszerű használatra alkalmasak.
 - Az elvégzett munkára és a beépített alkatrészekre a 249/2004. (VIII. 27.) Korm. rendelet alapján jótállást vállalunk.
 - A jótállás időtartama 6 hónap.
- A gépkocsit kijavított állapotban átvettem.

Megrendelő

Munkafelvevő

Köszönjük, hogy nálunk vásárolt.

Az eladó tulajdonjogát a vásárolt termék ellenértékének teljes kiegyenlítéséig fenntartja.

Számla kiállító

Pénztáros

CarNet Autóház Kft.
2040 Budaörs, Kinizsi u. 28.
Adószám: 10956847-2-43
8.

SZÁMLA

Szállító: Suwenor Kft. 1184 Budapest Jegenye fasor 15/A Adószám: 11981646-2-43 Számlaszám: 11718000-21160312-00000000		Vevő: MISTRAL-CONTACT Kft. 1184 Budapest József utca 29. 14580873-2-43		
Fizetés módja: Bankkártya	Teljesítés: 2025.11.14.	Számla kelte: 2025.11.14.	Fizetési határidő: 2025.11.14.	Számlaszám 2025/647
Megjegyzés: Frsz:AEJD250, km óra: 22500 km				Eredeti 3/1. példány

Cikkszám/ VTSZ	Megnevezés	ÁFA%	Menny.	Egységár	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
871690900	Beszerelesi anyagköltség	27%	1 db	433 236,20	433 236	116 974	550 210
BSZM/ 52.74.13.0	Beszerelesi munkadíj	27%	5,25 óra	18 000,00	94 500	25 515	120 015
52.74.13.0	Téliesítés	27%	1 db	20 000,00	20 000	5 400	25 400
52.74.13.0	Teljes revízió	27%	1 db	60 000,00	60 000	16 200	76 200

	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
27%	607 736	164 089	771 825
	607 736 Ft	164 089 Ft	771 825 Ft

SUWENOR KFT
1184 Budapest, Jegenye fasor 15/a.
Adószám: HU 11981646
Cg sz.: 01-09-686411



Eladó

Fizetendő: 771 825 Ft
azaz Hétszázhetvenegyezer-nyolcszázhuszonöt Ft

Vevő

Az elvégzett munka megfelelő, a felhasznált alkatrész és anyag rendeltetésszerű használatra alkalmas. Jelen számla egyben a 249/2004. (VIII.27.) Kormányrendelet szerinti jótállási jegynek is minősül.

Az elvégzett munka
megfelelő. A felhasznált
anyag rendeltetésszerű
használatra alkalmas.

